КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 мая 2017 г.                      с. Григорьевка                                    № 26 - п

О завершении отопительного
сезона 2016-2017 года

     В связи  с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8о С, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домах», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон и прекратить подачу тепловой энергии в администрации Григорьевского сельсовета с 15.05.2017 года в 08 часов 00 минут местного времени.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                       И.В. Изместьев